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Grenselangs. Rundt Hedmarkens grense i øst 

4.-9. september 2025 
Dette er den rareste LittRarTur til dato. Finner du en rød tråd bør du få en premie. Hedmarken er 
borte, men grensen i øst ligger der fortsatt. Vi beveger oss rundt og langs denne grensen, på en litt 
rar måte. Det blir Sunne med Selma Lagerlöf, Mårbacka og teater med selveste Keiseren av 
Portugalia. Vi tar med Anders Zorn østpå, før det blir Johan Falkberget og Røros vest for grensen. 
Vestenfor finner vi også Garborgs Kolbotnen i Savalen, det unike Stor-Elvdalen Kulturhotell og til 
slutt noe helt femte med Rolf Jacobsen.  

Det er uten en (rød) tråd og variert det hele, og garantert mye du ikke får se med andre. 
Program i kortform: 
Torsdag 04.09: Vi drar gjennom Finnskogen og spiser lunsj med flesk og motti i Finngården i Kvarntorp, 
og etter lunsj får vi kultur-kontrasten med Rotternos park der vi får en omvisning. Overnatting på selveste 
Länsmansgården, Ulvsby Herrgård i Sunne i to netter. 
Fredag 05.09: I dag besøker vi først Mårbacka og får en omvisning og lunsj. Vi tar et besøk også ved Östra 
Ämtervik kyrka der Selma Lagerlöf er begravd, før vi drar hjem til Ulvsby Herrgård for en tidlig middag. 
Kvelden er viet til forestillingen Keisarn av Portugalia med Västanå teater i Berättarladan. 
Lørdag 06.09: På vei fra Sunne etter frokost tar vi et stopp ved Sunne kyrka der Göran Tunström er 
begravd. Det blir etter hvert lunsj og omvisning på Anders Zorn museet i Mora, der vi får middag og 
overnatter på Mora Spa Hotell. 
Søndag 07.09: Nordover til Furnäsdalen for lunsj, og etter å ha krysset grensen til Norge igjen blir det 
besøk med omvisning på Johan Falkbergets Ratvolden før middag og overnatting på Røros hotell.  
Mandag 08.09: Etter en Bergstadvandring med besøk i Røros kirke tar vi veien videre en sveip forbi 
Hulda og Arne Garborgs Kolbotnen ved Savalen før vi får lunsj på Steien Hotell i Alvdal. Siden omvisning, 
middag og overnatting på Stor-Elvdal Kulturhotell med en unik samling av norsk nasjonalromantisk kunst 
og kultur – her finner man Flintoe, Tidemand, Gude, Bjørnson og Vinje og mye mer. 
Tirsdag 09.09: På vei tilbake mot Oslo tar vi et par høydepunkter fra tidligere reiser: En vandring i Rolf 
Jacobsens fotspor og lunsj på Simenstad Gard.  
 

Pris pr. person i dobbeltrom: kr. 16.900-  Tillegg for enkeltrom: kr 2.600,-  
Påmelding senest: 1. august 2025    
 
Prisen inkluderer: 

 Transport med Johans moderne 1. klasses turbuss. litt rar og litterær reiseledelse. 
 overnatting i dobbeltrom som alltid er alle måltider inkludert.. alle omvisninger 

      


